Vergleich Federn Jeep Renegade Trailhawk

Vorderachse
Aussendurchmesser
Drahtdurchmesser
Federlange
Windungen

Hinterachse
Aussendurchmesser
Drahtdurchmesser
Federlange
Windungen

Bemerkungen

Originalfedern

153
14
448

157
13
370
5.125

Eigenmessung

145.5
14
395
6.75

142.5
13
350
6.25

Gutachten

Eibach Hoherlegung Trekfinder Hoherlegung

145
14
413
6.75

140
13.5
344
6.25

Gutachten

Original/Trekfinder

-35
0.75

-17

0.5

-26
1.125

Eibach/Trekfinder

-0.5

18

-2.5
0.5



