

## Vergleich Federn Jeep Renegade Trailhawk

	Originalfedern	Eibach Höherlegung	Trekfinder Höherlegung	Original/Trekfinder	Eibach/Trekfinder
<b>Vorderachse</b>					
Aussendurchmesser	153	145.5	145	-8	-0.5
Drahtdurchmesser	14	14	14	0	0
Federlänge	448	395	413	-35	18
Windungen	6	6.75	6.75	0.75	0
<b>Hinterachse</b>					
Aussendurchmesser	157	142.5	140	-17	-2.5
Drahtdurchmesser	13	13	13.5	0.5	0.5
Federlänge	370	350	344	-26	-6
Windungen	5.125	6.25	6.25	1.125	0
Bemerkungen	Eigenmessung	Gutachten	Gutachten		